
TELEGARTNER Câble Patch à fibre optique OM3

TELEGARTNER Câble Patch à fibre optique OM3, LC-Duplex mâle - SC-mâle, 3,0 m, 50/125 microns,
OM3 (L00892C0024 / nouveau: 100012331)

Marque : TELEGARTNER
Référence : 11192278
Points de fidélité offerts : 11

Prix : 22.31€
Prix dégressifs :
  2+    21.84€
  4+    21.61€
  6+    21.37€

Critères associés :
Type Produit : Câbles fibre optique
Marque : TELEGÄRTNER
Modèle : OM3

Descriptif :

Câble patch à fibres optiques, fiche SC duplex - fiche LC duplex, OM3

• férule en céramique
• type de câble: I-V (ZN)H, 2 fibres

Indication: le câble patch à fibres optiques est aussi disponible en mode single 9/125 sur demande

Lien vers la fiche du produit

https://www.bureau-avenue.com/telegartner-cable-patch-fibre-optique-om3-xml-8949_12450_8963-77544.html
https://www.bureau-avenue.com/telegartner-cable-patch-fibre-optique-om3-xml-8949_12450_8963-77544.html

